

MV Plast Ejendomme ApS

**Slåenvej 2F
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 34 90 30 26

**Årsrapport for 2022
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. maj 2023

Michael Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Plast Ejendomme ApS
Slåenvej 2F
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 34 90 30 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 28. december 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Mogens Velling
Michael Velling

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 204.730, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.114.722.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		543.586	267.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-155.296	-152.751
Resultat før finansielle poster		388.290	114.548
Finansielle indtægter		534	0
Finansielle omkostninger		-126.500	-88.994
Resultat før skat		262.324	25.554
Skat af årets resultat		-57.594	-5.622
Årets resultat		204.730	19.932
Overført resultat		204.730	19.932
		204.730	19.932

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.467.318	6.619.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.500	12.280
Materielle anlægsaktiver		<u>6.476.818</u>	<u>6.632.114</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.476.818</u>	<u>6.632.114</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.597	42.549
Tilgodehavende moms og afgifter		0	8.393
Periodeafgrænsningsposter		46.990	0
Tilgodehavender		<u>136.587</u>	<u>50.942</u>
Likvide beholdninger		<u>144.030</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.617</u>	<u>50.942</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.757.435</u></u>	<u><u>6.683.056</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.034.722	829.992
Egenkapital		1.114.722	909.992
Hensættelse til udskudt skat		290.922	240.207
Hensatte forpligtelser i alt		290.922	240.207
Gæld til realkreditinstitutter		3.347.615	3.630.869
Langfristede gældsforpligtelser	1	3.347.615	3.630.869
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	292.848	320.195
Gæld til kreditinstitutter		0	508.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.685	66.114
Selskabsskat		6.879	0
Anden gæld		1.528.668	975.530
Periodeafgrænsningsposter		7.096	31.798
Kortfristede gældsforpligtelser		2.004.176	1.901.988
Gældsforpligtelser i alt		5.351.791	5.532.857
Passiver i alt		6.757.435	6.683.056
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.951.064	3.640.463	292.848	2.137.027
	3.951.064	3.640.463	292.848	2.137.027

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.640.463, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 6.467.318.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Velling

Direktør

ID: 659cf603-4de1-4a46-9e2f-aec6750f55a6

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:17:10

Underskrevet med MitID



Michael Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Velling

Direktør

ID: dec86288-74eb-4887-a6f6-7de793ed9ba5

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:14:47

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 07:10:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Velling

Dirigent

ID: dec86288-74eb-4887-a6f6-7de793ed9ba5

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 07:42:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6fc87ZJHJQ249962477

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.